
 

 

  

      
      

 SILNIČNÍ MINIMOTORKA 
KIDNY 

     Návod k sestavení 
 

www.bezvazbozi.cz 
 

http://www.bezvazbozi.cz/


Postupujte přesně podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 1 2 

První nasaďte kovovou podložku, poté natloukací víčko. (obr. 4) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 3 4 

Kolo podložte. (obr. 5) 
Přišroubujte plexištítek – šroubky 3x10mm s podložkou pod hlavičkou. (obr. 6) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 5 6 

1) kovová podložka 
2) natloukací víčko 

Plastový váleček 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 7 8 

Vložte přístrojovou desku. (obr. 9) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 9 10 

 

Motorku a kabel dejte do polohy jako na obrázku. (obr. 12) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 11 12 

 

Šroubky 3x10mm 
s podložkou pod hlavičkou 

Šroubky 3x10mm 
s podložkou pod hlavičkou 

Blatník výstupkem dopředu 

Kabel dejte do této polohy 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 13 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 15 16 

 

Spojené konektory zastrčte do výřezu. (obr. 17) 

 

17 

 

Klíč 14 mm 



Ovládací prvky  

 
18 

 

 

Zapojení baterie: červený kabel na červené plus + / černý kabel na černé mínus –  
Trubičková pojistka 13A – při výměně max. 16A.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 19 20 

 

 

 

 

 

 

Pedál 

Klakson, 
hudba, maják Jízda vpřed/vzad 

Trubičková pojistka 



Mírným úderem dlaně zasaďte sedačku. (obr. 21) 
Propojte konektory. (obr. 22) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 21 22 

Zásuvka pro nabíjení. (obr. 24) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 23 24 

Doba nabíjení činí 10 – 12 hodin, max. 15 hodin. Při nabíjení může být baterie i nabíječka teplá. 
Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte baterii 1x měsíčně cca 6 hodin. Baterii chraňte před mrazem. 

Nedodržením zkrátíte životnost baterie! 

 

Šroubek 4x35 mm 


